6 HEROUVILLE HEROUVILLE o At occesvle dans @
) . ° . es deux sens aux personnes
Saint-Clair ké Saint-Clair BT oBilitaealitey

Horaires valables du lundi 3 mai au dimanche 29 ao(it 2021 inclus*

12} (11} (12}
[10) [ 10] [11] 3 6
B 9 9 9 9 9 9 @ 9 88 m
@ ] ) ) s 90 O0OOB0O0D (2]
N
@
w)w\w & & ¢ e F e / &
v A o G N Y L& L [ o & )
. o ¢
& ¥ F & S A S & & L @ G §F I ¢ gHL T T e s R I
FE § & o 98 8 G Fde o8 855585385 ¢ 5588858
IS & £ & ¥ 0 & 2 ¥ F5F S & 5f 85 85 &5 & f o ¢ f & FH g e & & pr £ yF £
g S ¢ E T EE I CESITETELELIEITEFEECE TS F S FL
[ ] e : 0 [ ] e o o e o o o e o o [ ] ‘... e O e o o o o o o o o o o
6a° i : 68
COLOMBELLES MONDEVILLE CAEN
68 10} 6
B m [ 5] 9
@ o o o ) 12] 8 B . (] s 3
| o ) ¥ SRS >
¢ Fe )4 J . v ) € ) PO &
3 g
& & & J & § 3 o & £ & & & S & g §
N R RN g ¥ & £ > ¢ $ S ¥ g ¢ 3
s L & g o o o > S S o I ¥ ¢ £ 3 5 S <
S S & T P e & & o L T & @ & § F o & F g & 0o & & & & & @
B - Y~ S R S S, Y I T T, 2 S S G PO R I TP A S S S F
F I ST ELE LT TR T TSI ESEIEITSTFTEISTELESTTesdsd
S I & & F s F I I F T E T EFEIEIRSEE LT EYEFIIFTTETTRYTEEYCS
® O o o o6 o o o o o oo o o o o o o o e O o o o o o o e o o o o o e o

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Lundiavendredi i Direction>HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 5.12 5.41 6.06 6.30 6.50 7.09 7.29 7.48 8.09 8.33 8.54 9.17 9.38 9.59 10.21 | 10.42 | 11.03
Colombelles Mairie 521 5.50 6.15 6.39 6.59 7.18 7.38 7.58 8.19 8.43 9.04 9.26 9.47 10.08 | 10.30 | 10.51 | 11.12
Grands Bureaux 531 6.00 6.25 6.49 7.09 7.28 7.48 8.09 8.30 8.54 9.15 9.36 9.57 10.18 | 10.40 | 11.01 | 11.22
Mondeville Mairie 5185 6.04 6.29 6.53 7.13 7.32 7.52 8.13 8.34 8.58 9.19 9.40 10.01 | 10.22 | 10.44 | 11.05 | 11.26
Gare SNCF 541 6.10 6.35 7.00 7.20 7.39 7.59 8.20 8.41 9.05 9.26 9.47 10.08 | 10.29 | 10.51 | 11.12 | 11.33
Gambetta 5.45 6.15 6.40 7.05 {225} 7.45 8.05 8.26 8.47 9.12 9.33 9.54 10.15 | 10.36 | 10.57 | 11.18 | 11.39
Zénith 5.50 6.20 6.45 7.10 7.30 7.51 8.12 8.33 8.54 9.18 9.39 10.00 | 10.21 | 10.42 | 11.03 | 11.24 | 11.45
Silicon Valley 5.54 6.24 6.49 7.14 7.34 7.55 8.16 8.37 8.58 9.22 9.43 10.04 | 10.25 | 10.46 | 11.07 | 11.28 | 11.49
Planitre 5.57 6.27 6.52 7.17 737 7.59 8.21 8.42 9.03 9.26 9.47 10.08 | 10.29 | 10.50 | 11.11 | 11.32 | 11.53
Moliére 6.00 6.30 6.55 7.20 7.41 8.03 8.25 8.46 9.07 9.30 9.51 10.12 | 10.33 | 10.54 | 11.15 | 11.36 | 11.57
Mémorial 6.08 6.38 7.03 7.30 7.51 8.13 8.36 8.57 9.16 9.39 10.00 | 10.21 | 10.42 | 11.03 | 11.24 | 11.45 | 12.06
Collége Monod 6.12 6.42 7.07 {5 7.56 8.18 8.41 9.02 9.21 9.44 10.05 | 10.26 | 10.47 | 11.08 | 11.29 | 11.50 | 12.11
Cote de Nacre 6.16 6.46 7.11 7.40 8.01 8.23 8.46 9.07 9.26 9.48 10.09 | 10.30 | 10.51 | 11.12 | 11.33 | 11.54 | 12.15
CHU 6.19 6.49 7.15 7.44 8.05 8.27 8.50 9.11 9.30 9.52 10.13 | 10.34 | 10.55 | 11.16 | 11.37 | 11.58 | 12.19
Chéateau d'Eau 6.24 6.54 7.20 7.49 8.12 8.34 8.57 9.18 9.36 9.58 10.19 | 10.40 | 11.01 | 11.22 | 11.43 | 12.04 | 12.25
Hérouville-Saint-Clair 6.31 7.01 7.27 7.56 8.20 8.42 9.05 9.26 9.44 10.06 | 10.27 | 10.48 | 11.09 | 11.30 | 11.51 | 12.12 | 12.33
Hérouville-Saint-Clair 11.24 | 11.45 | 12.06 | 12.27 | 12.48 | 13.09 | 13.30 | 13.51 | 14.11 | 1432 | 1453 | 15.13 | 1533 | 1552 | 16.11 | 16.31 | 16.47
Colombelles Mairie 1133 | 11.54 | 12.15 | 1236 | 12.57 | 13.18 | 13.39 | 14.00 | 14.20 | 14.41 | 15.02 | 1522 | 1542 | 16.01 | 16.21 | 16.41 | 16.57
Grands Bureaux 1143 | 12.04 | 12.25 | 12.46 | 13.07 | 13.28 | 13.49 | 14.10 | 14.30 | 14.51 | 15.12 | 1532 | 1552 | 16.11 | 16.31 | 16.51 | 17.09
Mondeville Mairie 11.47 | 12.08 | 12.29 | 12.50 | 13.11 | 13.32 | 13.53 | 14.14 | 1434 | 1455 | 1516 | 1536 | 15.56 | 16.15 | 16.35 | 16.55 | 17.13
Gare SNCF 11.54 | 1215 | 12.36 | 12.57 | 13.18 | 1339 | 14.00 | 14.21 | 14.41 | 15.02 | 1523 | 1543 | 16.03 | 16.23 | 16.43 | 17.03 | 17.23
Gambetta 12.00 | 12.21 | 1242 | 13.03 | 13.24 | 13.45 | 14.06 | 14.27 | 14.48 | 15.09 | 15.30 | 15.50 | 16.10 | 16.30 | 16.50 | 17.10 | 17.30
Zénith 12.06 | 12.27 | 12.48 | 13.09 | 13.30 | 13.51 | 14.12 | 1433 | 1454 | 15.15 | 1536 | 15.56 | 16.16 | 16.36 | 16.56 | 17.17 | 17.37
Silicon Valley 12,10 | 1231 | 12,52 | 13.13 | 13.34 | 13,55 | 14.16 | 1437 | 14.58 | 15.19 | 1540 | 16.00 | 16.20 | 16.40 | 17.00 | 17.21 | 17.42
Planitre 12.14 | 12.35 | 12,56 | 13.17 | 13.38 | 13.59 | 14.20 | 14.41 | 15.02 | 15.23 | 1544 | 16.04 | 16.24 | 16.44 | 17.05 | 17.26 | 17.47
Moliére 12.18 | 12.39 | 13.00 | 13.21 | 13.42 | 14.03 | 14.24 | 1445 | 15.06 | 15.27 | 1548 | 16.08 | 16.28 | 16.48 | 17.09 | 17.30 | 17.51
Mémorial 12.27 | 12.48 | 13.09 | 13.30 | 13.51 | 14.12 | 14.33 | 14.54 | 15.15 | 1536 | 1557 | 16.19 | 16.39 | 16.59 | 17.20 | 17.41 | 18.02
Collége Monod 1232 | 1253 | 13.14 | 1335 | 13.56 | 14.17 | 14.38 | 14.59 | 15.20 | 15.41 | 16.02 | 16.24 | 16.44 | 17.04 | 17.26 | 17.47 | 18.08
Cote de Nacre 12.36 | 12.57 | 13.18 | 13.39 | 14.00 | 14.21 | 14.43 | 15.04 | 15.25 | 1546 | 16.07 | 16.29 | 16.49 | 17.09 | 17.31 | 17.52 | 18.13
CHU 1240 | 13.01 | 13.22 | 13.43 | 14.04 | 1425 | 14.47 | 15.08 | 15.29 | 1550 | 16.11 | 16.33 | 16.53 | 17.13 | 17.35 | 17.56 | 18.17
Chéateau d'Eau 12.46 | 13.07 | 13.28 | 13.49 | 14.10 | 1431 | 14.53 | 15.14 | 1535 | 15.56 | 16.17 | 16.39 | 16.59 | 17.20 | 17.42 | 18.03 | 18.24
Hérouville-Saint-Clair 12.54 | 13.15 | 13.36 | 13.57 | 14.18 | 1439 | 15.01 | 15.22 | 15.43 | 16.04 | 16.25 | 16.47 | 17.07 | 17.28 | 17.50 | 18.11 | 18.32
Hérouville-Saint-Clair 17.07 | 17.27 | 17.47 | 18.12 | 1832 | 1853 | 19.19 | 19.40 | 20.03 | 20.25 | 21.01
Colombelles Mairie 1717 | 17.37 | 17.57 | 18.21 | 18.41 | 19.02 | 19.28 | 19.49 | 20.12 | 20.34 | 21.10
Grands Bureaux 17.29 | 17.49 | 18.09 | 1832 | 18.52 | 19.13 | 19.38 | 19.59 | 20.22 | 20.44 | 21.19
Mondeville Mairie 1733 | 1753 | 18.13 | 1836 | 18.56 | 19.17 | 19.42 | 20.03 | 20.26 | 20.48 | 21.23
Gare SNCF 17.43 | 18.03 | 18.23 | 18.43 | 19.03 | 19.24 | 19.49 | 20.10 | 20.33 | 20.55 | 21.30
Gambetta 17.50 | 18.10 | 18.30 | 18.49 | 19.09 | 19.30 | 19.54 | 20.15 | 20.38 | 21.00 | 21.35
Zénith 17.57 | 18.17 | 1836 | 1855 | 19.15 | 19.35 | 19.59 | 20.20 | 20.43 | 21.05 | 21.40
Silicon Valley 18.02 | 18.22 | 1841 | 1859 | 19.19 | 19.39 | 20.03 | 20.24 | 20.47 | 21.09 | 21.44
Planitre 18.07 | 18.27 | 18.45 | 19.03 | 19.23 | 19.43 | 20.06 | 20.27 | 20.50 | 21.12 | 21.47
Moliére 18.11 | 1831 | 1849 | 19.07 | 19.27 | 19.46 | 20.09 | 20.30 | 20.53 | 21.15 | 21.50
Mémorial 18.22 | 18.40 | 1858 | 19.16 | 19.36 | 19.54 | 20.17 | 20.37 | 21.00 | 21.22 | 21.57
Collége Monod 18.28 | 18.45 | 19.03 | 19.21 | 19.40 | 19.58 | 20.21 | 20.41 | 21.03 | 21.25 | 22.00
Cote de Nacre 18.33 | 18.49 | 19.07 | 19.25 | 19.44 | 20.02 | 20.25 | 20.45 | 21.07 | 21.29 | 22.04
CHU 18.37 | 18.53 | 19.11 | 19.29 | 19.48 | 20.06 | 20.29 | 20.48 | 21.10 | 21.32 | 22.07
Chateau d'Eau 18.43 | 1859 | 19.16 | 19.34 | 19.53 | 20.11 | 20.34 | 20.53 | 21.15 | 21.37 | 22.12
Hérouville-Saint-Clair 18.51 | 19.07 | 19.24 | 19.42 | 20.01 | 20.19 | 20.42 | 21.01 | 21.23 | 21.45 | 22.20

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/6



6 HEROUVILLE HEROUVILLE o At occesvle dans @
) . ° . es deux sens aux personnes
B Saint-Clair ké Saint-Clair 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 3 mai au dimanche 29 ao(it 2021 inclus*

12} [11] [12]
10} [10] (11} )
B 9 9 9 9 9 9 @ ) [2 ] 7 Ju]
@ ] ) ) s 0 O0OOB8O0D0O 2]
S
@
««)w\m & & ¢ e §F e ) &
S o 3 S § ¢ SIS ¥ °
¢, L X 9 o .
Sy Fd & fee €L EE s L . > s &8 S e d o &
& ¥ 5 & g L 5 S J 5L @ g ¥ T v S gL T T e &S R
N S N R S - A S I O A A R R T S A A~ VO R R N
¥§F §S$ S8 §F 78§88 588§ 8§8FFgFT TP LTSI ETFFE&e T ssgy sy &
< (&) N a9 0
TS EFTESE I E I EFTELSELTLETTEFTEEEETH LTSS S
[ ] e : 0 [ ) e o o [ ] e o e o o [ ) e o o e o o o o o o o o o o o o
6a° : : 68°
COLOMBELLES MONDEVILLE CAEN
68 0] 6A
s N1 [ 5] 9
@ o o o o @ @ 2 ] 2 ] . ] s 3
! e ) ) ¥ SIS >
& & o o & o & 8 &
& I > & § $ > & g g <
& » & J & S 3 o § L ¢ SIS S L e &
$ > RS &3 o ¥ & .§ > S S ¥ & ?
o L & ¥ LS o < 3 S &Y e &5 ¥y g £ ¢ 5 TS o
7 S & Ly e & s IS T & g & § 9 o §F § § & 2w o £ g & @ g @
PR N I S S SR SN SSRGS gb,oé\qk%-@S'q,qoé,sa,(;-s,egé\gag NN
P I S ST LSS L T FTIET ST IFTSTFTIT LT ess S
S & & & & ¢ & T I F F T & TSI T IR CECEE oI @ N LTI ITIST ST T LTS E TS
e e e o o o o o o oo o o oo oo o o o o e e o o o o o o e e e o o o e o

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Lundiavendredi i Direction>HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 5.28 5.53 6.13 6.33 6.50 7.08 7.28 7.48 8.09 8.30 8.51 9.12 9.33 9.54 10.15 | 10.35 | 10.55
Chéateau d'Eau 5185 6.00 6.20 6.40 6.57 7.15 7.35 7.56 8.17 8.38 8.59 9.20 9.41 10.02 | 10.23 | 10.43 | 11.03
CHU 5.40 6.05 6.25 6.45 7.02 7.20 7.41 8.02 8.23 8.44 9.05 9.26 9.47 10.08 | 10.29 | 10.49 | 11.09
Cote de Nacre 5.44 6.09 6.29 6.49 7.06 7.24 7.44 8.05 8.26 8.47 9.08 9.29 9.50 10.11 | 10.32 | 10.52 | 11.12
Collége Monod 5.48 6.13 6.33 6.53 7.10 7.29 7.50 8.11 8.32 8.53 9.14 9.35 9.56 10.17 | 10.38 | 10.58 | 11.18
Mémorial 5.52 6.17 6.37 6.57 7.14 =S 7.54 8.15 8.36 8.57 9.18 6.38) 10.00 | 10.21 | 10.42 | 11.02 | 11.22
Moliére 6.00 6.25 6.45 7.05 7.22 7.42 8.03 8.24 8.45 9.06 9.27 9.48 10.09 | 10.30 | 10.51 | 11.11 | 11.31
Planitre 6.02 6.27 6.47 7.07 7.25 7.45 8.06 8.27 8.48 9.09 9.30 9.51 10.12 | 10.33 | 10.54 | 11.14 | 11.34
Silicon Valley 6.06 6.31 6.51 7.11 7.29 7.49 8.10 8.31 8.52 9.13 9.34 9.55 10.16 | 10.37 | 10.58 | 11.18 | 11.38
Zénith 6.10 6.35 6.55 7.15 7.33 7.53 8.14 8.35 8.56 9.17 9.38 150 10.20 | 10.41 | 11.02 | 11.22 | 11.42
Gambetta 6.15 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.21 8.42 9.03 9.24 9.45 10.06 | 10.27 | 10.48 | 11.09 | 11.29 | 11.49
Gare SNCF 6.19 6.44 7.04 7.26 7.46 8.06 8.27 8.48 9.08 9.29 9.50 10.11 | 10.32 | 10.53 | 11.14 | 11.34 | 11.54
Mondeville Mairie 6.25 6.50 7.11 7.33 7.53 8.13 8.34 8.55 9.15 9.36 9.57 10.18 | 10.39 | 11.00 | 11.21 | 11.41 | 12.01
Grands Bureaux 6.29 6.54 &S] 7.37 7.57 8.17 8.38 8.59 9.19 9.40 10.01 | 10.22 | 10.43 | 11.04 | 11.25 | 11.45 | 12.05
Colombelles Mairie 6.38 7.03 7.24 7.46 8.06 8.26 8.47 9.08 9.28 9.49 10.10 | 10.31 | 10.52 | 11.13 | 11.34 | 11.54 | 12.14
Hérouville-Saint-Clair 6.48 7.14 [£S5, 1571 8.17 8.37 8.58 £, 9.39 10.00 | 10.21 | 10.42 | 11.03 | 11.24 | 11.45 | 12.05 | 12.25
Hérouville-Saint-Clair 11.15 | 11.35 | 11.56 | 12.17 | 12.38 | 1259 | 13.20 | 13.41 | 14.02 | 14.23 | 14.43 | 15.02 | 1522 | 1542 | 16.02 | 16.21 | 16.40
Chéateau d'Eau 11.23 | 11.43 | 12.04 | 12.25 | 12.46 | 13.07 | 13.28 | 13.49 | 14.10 | 1431 | 1451 | 15.10 | 1530 | 1550 | 16.10 | 16.29 | 16.48
CHU 11.29 | 11.49 | 1210 | 1231 | 1252 | 13.13 | 13.34 | 1355 | 14.16 | 1437 | 1457 | 15.16 | 1536 | 15.56 | 16.16 | 16.35 | 16.54
Cote de Nacre 11.32 | 11.52 | 12.13 | 12.34 | 12,55 | 13.16 | 13.37 | 13.58 | 14.19 | 14.40 | 15.00 | 15.19 | 15.39 | 15.59 | 16.19 | 16.38 | 16.57
Collége Monod 11.38 | 11.58 | 12.19 | 1240 | 13.01 | 13.22 | 1343 | 14.04 | 1425 | 1446 | 15.06 | 1525 | 1545 | 16.05 | 16.25 | 16.44 | 17.03
Mémorial 1142 | 12,02 | 12.23 | 12.44 | 13.05 | 13.26 | 13.47 | 14.08 | 14.29 | 1450 | 15.10 | 1529 | 1549 | 16.09 | 16.29 | 16.48 | 17.07
Moliére 1151 | 1211 | 1232 | 12.53 | 13.14 | 1335 | 13.56 | 14.17 | 14.38 | 14.59 | 15.19 | 1538 | 1558 | 16.18 | 16.38 | 16.58 | 17.17
Planitre 11.54 | 12.14 | 1235 | 12.56 | 13.17 | 13.38 | 13.59 | 14.20 | 14.41 | 15.02 | 1522 | 15.41 | 16.01 | 16.21 | 16.41 | 17.01 | 17.20
Silicon Valley 11.58 | 12.18 | 12.39 | 13.00 | 13.21 | 13.42 | 14.03 | 1424 | 1445 | 15.06 | 15.26 | 1545 | 16.05 | 16.25 | 16.45 | 17.05 | 17.25
Zénith 12.02 | 1222 | 1243 | 13.04 | 13.25 | 13.46 | 14.07 | 14.28 | 14.49 | 1510 | 1530 | 1549 | 16.09 | 16.29 | 16.49 | 17.09 | 17.29
Gambetta 12.09 | 12.29 | 1250 | 13.11 | 13.32 | 13.53 | 14.14 | 1435 | 14.56 | 15.17 | 1537 | 15.57 | 16.17 | 16.37 | 16.57 | 17.17 | 17.37
Gare SNCF 12.14 | 12.34 | 12,55 | 13.16 | 13.37 | 13.58 | 14.19 | 14.40 | 15.01 | 1522 | 1543 | 16.03 | 16.23 | 16.43 | 17.03 | 17.23 | 17.43
Mondeville Mairie 1221 | 12.41 | 13.02 | 13.23 | 13.44 | 14.05 | 14.26 | 14.47 | 15.08 | 15.29 | 1550 | 16.11 | 16.31 | 16.51 | 17.11 | 17.31 | 17.51
Grands Bureaux 12.25 | 12.45 | 13.06 | 13.27 | 13.48 | 14.09 | 14.30 | 14.51 | 1512 | 1533 | 1554 | 16.16 | 16.36 | 16.56 | 17.16 | 17.36 | 17.56
Colombelles Mairie 1234 | 12.54 | 13.15 | 13.36 | 13.57 | 14.18 | 1439 | 1500 | 15.21 | 1542 | 16.03 | 16.25 | 16.46 | 17.06 | 17.26 | 17.46 | 18.06
Hérouville-Saint-Clair 1245 | 13.05 | 13.26 | 13.47 | 14.08 | 14.29 | 14.50 | 15.11 | 15.32 | 1554 | 16.15 | 16.37 | 16.58 | 17.18 | 17.38 | 17.58 | 18.18
Hérouville-Saint-Clair 17.00 | 17.20 | 17.40 | 18.01 | 18.25 | 18.45 | 19.07 | 19.31 | 20.02 | 20.45 | 21.40 | 22.31 0.00
Chéateau d'Eau 17.08 | 17.28 | 17.48 | 18.09 | 1833 | 1853 | 19.14 | 19.38 | 20.09 | 20.52 | 21.47 | 22.38 0.07
CHU 17.14 | 17.34 | 17.54 | 18.15 | 18.39 | 18.59 | 19.20 | 19.43 | 20.14 | 20.57 | 21.52 | 22.43 0.12
Cote de Nacre 17.17 | 17.37 | 17.57 | 18.18 | 18.42 | 19.02 | 19.23 | 19.47 | 20.18 | 21.01 | 21.56 | 22.47 0.16
Collége Monod 17.23 | 17.43 | 18.03 | 18.24 | 1848 | 19.08 | 19.29 | 19.52 | 20.22 | 21.05 | 22.00 | 22.51 0.20
Mémorial 17.27 | 17.47 | 18.07 | 18.28 | 18.52 | 19.12 | 19.33 | 19.56 | 20.26 | 21.08 | 22.03 | 22.54 0.23
Moliére 17.37 | 17.57 | 18.17 | 1838 | 19.01 | 19.21 | 19.42 | 20.05 | 20.35 | 21.16 | 22.11 | 23.02 0.31
Planitre 17.40 | 18.00 | 18.20 | 18.41 | 19.04 | 19.24 | 19.44 | 20.07 | 20.37 | 21.18 | 22.13 | 23.04 0.33
Silicon Valley 17.45 | 18.05 | 18.25 | 18.45 | 19.08 | 19.28 | 19.48 | 20.11 | 20.41 | 21.21 | 22.16 | 23.07 0.36
Zénith 17.49 | 18.09 | 18.29 | 18.49 | 19.12 | 19.32 | 19.52 | 20.15 | 20.45 | 21.25 | 22.20 | 23.11 0.40
Gambetta 17.57 | 18.17 | 1837 | 1857 | 19.17 | 19.37 | 19.57 | 20.20 | 20.50 | 21.30 | 22.25 | 23.16 0.45
Gare SNCF 18.03 | 18.23 | 1843 | 19.03 | 19.22 | 19.42 | 20.02 | 20.25 | 20.55 | 21.34 | 22.29 | 23.20 0.49
Mondeville Mairie 18.11 | 18.30 | 1850 | 19.10 | 19.29 | 19.49 | 20.08 | 20.31 | 21.01 | 21.40 | 22.35 | 23.26 0.55
Grands Bureaux 18.16 | 18.34 | 18.54 | 19.14 | 19.33 | 19.52 | 20.11 | 20.34 | 21.04 | 21.43 | 22.38 | 23.29 0.58
Colombelles Mairie 18.25 | 18.43 | 19.03 | 19.23 | 19.41 | 20.00 | 20.19 | 20.42 | 21.12 | 21.51 | 22.46 | 23.37 1.06
Hérouville-Saint-Clair 18.37 | 1855 | 19.15 | 1935 | 19.52 | 20.11 | 20.29 | 20.52 | 21.21 | 22.00 | 22.55 | 23.46 A5

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/6



6 HEROUVILLE HEROUVILLE o At occesvle dans @
) . ° . es deux sens aux personnes
Saint-Clair ké Saint-Clair BT oBilitaealitey

Horaires valables du lundi 3 mai au dimanche 29 ao(it 2021 inclus*

12} (11} (12}
[10) [ 10] [11] 3 6
B 9 9 9 9 9 9 @ 9 88 m
@ ] ) ) s 90 O0OOB0O0D (2]
N
@
w)w\w & & ¢ e F e / &
v A o G N Y L& L [ o & )
. o ¢
& ¥ F & S A S & & L @ G §F I ¢ gHL T T e s R I
FE § & o 98 8 G Fde o8 855585385 ¢ 5588858
IS & £ & ¥ 0 & 2 ¥ F5F S & 5f 85 85 &5 & f o ¢ f & FH g e & & pr £ yF £
g S ¢ E T EE I CESITETELELIEITEFEECE TS F S FL
[ ] e : 0 [ ] e o o e o o o e o o [ ] ‘... e O e o o o o o o o o o o
6a° i : 68
COLOMBELLES MONDEVILLE CAEN
68 10} 6
B m [ 5] 9
@ o o o ) 12] 8 B . (] s 3
| o ) ¥ SRS >
¢ Fe )4 J . v ) € ) PO &
3 g
& & & J & § 3 o & £ & & & S & g §
N R RN g ¥ & £ > ¢ $ S ¥ g ¢ 3
s L & g o o o > S S o I ¥ ¢ £ 3 5 S <
S S & T P e & & o L T & @ & § F o & F g & 0o & & & & & @
B - Y~ S R S S, Y I T T, 2 S S G PO R I TP A S S S F
F I ST ELE LT TR T TSI ESEIEITSTFTEISTELESTTesdsd
S I & & F s F I I F T E T EFEIEIRSEE LT EYEFIIFTTETTRYTEEYCS
® O o o o6 o o o o o oo o o o o o o o e O o o o o o o e o o o o o e o

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 5.12 6.11 6.55 7.40 8.10 8.40 9.10 9.43 10.06 10.27 10.47 11.07 11.28 11.49
Colombelles Mairie 521 6.20 7.04 7.50 8.20 8.50 9.20 9.53 10.16 10.37 10.57 11.17 11.38 11.59
Grands Bureaux 531 6.30 7.14 8.00 8.30 9.00 9.30 10.02 10.25 10.46 11.06 11.26 11.47 12.08
Mondeville Mairie 5.35 6.34 7.18 8.04 8.34 9.04 9.34 10.06 10.29 10.50 11.10 11.30 11.51 12.12
Gare SNCF 541 6.40 7.24 8.10 8.40 9.11 9.41 10.13 10.36 10.57 11.17 11.37 11.58 12.19
Gambetta 5.45 6.44 7.28 8.14 8.44 9.15 9.45 10.17 10.40 11.01 11.21 11.41 12.02 12.23
Zénith 5.50 6.49 7.34 8.20 8.50 9.21 9.51 10.23 10.46 11.07 11.27 11.47 12.08 12.29
Silicon Valley 5.54 6.53 7.38 8.24 8.54 9.25 6.5 10.27 10.50 11.11 1131 11.51 12.12 12.33
Planitre 5.57 6.56 7.41 8.27 8.57 9.28 9.59 10.31 10.54 11.15 11.35 11.55 12.16 12.37
Moliére 6.00 6.59 7.44 8.30 9.00 €8l 10.02 10.34 10.57 11.18 11.38 11.59 12.20 12.41
Mémorial 6.08 7.07 7.51 8.37 9.07 9.38 10.10 10.42 11.05 11.26 11.46 12.07 12.28 12.49
Collége Monod 6.12 7.11 {655 8.41 9.11 9.42 10.13 10.45 11.08 11.29 11.49 12.10 12.31 1258
Cote de Nacre 6.16 7.15 7.59 8.45 9.15 9.46 10.17 10.49 11.12 11.33 11.53 12.14 12.35 12.57
CHU 6.19 7.18 8.02 8.48 9.18 9.49 10.20 10.52 11.15 11.36 11.56 12.17 12.38 13.00
Chéateau d'Eau 6.24 7.23 8.07 8.53 9.23 9.54 10.25 10.57 11.20 11.41 12.01 12.22 12.43 13.06
Hérouville-Saint-Clair 6.31 7.30 8.14 9.00 9.30 10.01 10.32 11.05 11.28 11.49 12.09 12.30 12.51 13.14
Hérouville-Saint-Clair 12.09 12.31 12.52 13.13 13.31 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.29 15.49 16.08 16.29
Colombelles Mairie 12.19 12.41 13.02 13.23 13.41 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15,30 15.55) 16.18 16.39
Grands Bureaux 12.29 12.50 13.11 13.32 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.49 16.09 16.28 16.49
Mondeville Mairie 12.33 12.54 13.15 13.36 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 1553 16.13 16.32 16.53
Gare SNCF 12.40 13.01 13.22 13.43 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.00 16.20 16.39 17.00
Gambetta 12.44 13.05 13.26 13.47 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.05 16.25 16.44 17.05
Zénith 12.50 13.11 13.32 13.53 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.51 17.13
Silicon Valley 12.54 AT 13.36 1357 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.17 16.37 16.56 17.18
Planitre 12.58 13.19 13.40 14.01 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.21 16.41 17.00 17.23
Moliére 13.02 13.23 13.44 14.05 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.25 16.45 17.04 17.27
Mémorial 13.10 1331 13.52 14.13 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.13 16.34 16.53 17.12 17.35
Collége Monod 13.14 335 13.56 14.17 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.17 16.38 16.57 17.16 17.39
Cote de Nacre 13.18 13.39 14.00 14.21 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.21 16.42 17.01 17.20 17.43
CHU 13.21 13.42 14.03 14.24 14.43 15.03 15228 15.43 16.03 16.24 16.45 17.04 17.24 17.46
Chéateau d'Eau 13.27 13.48 14.09 14.30 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.30 16.51 17.10 17.30 17.52
Hérouville-Saint-Clair 1335 13.56 14.17 14.38 14.57 15.17 15.37 1557 16.17 16.38 17.00 17.19 17.39 18.01
Hérouville-Saint-Clair 16.50 17.12 17.31 17.52 18.14 18.35 18.55 19.15 19.36 20.01 20.29 21.01
Colombelles Mairie 17.00 17.22 17.41 18.02 18.24 18.45 19.05 19.25 19.45 20.10 20.38 21.10
Grands Bureaux 17.10 17.33 17.52 18.13 18.34 18.55 19.15 19.35 19.55 20.20 20.47 21.19
Mondeville Mairie 17.14 7737 17.56 18.17 18.38 18.59 19.19 19.39 19.59 20.24 20.51 21.23
Gare SNCF 17.21 17.44 18.03 18.24 18.45 19.06 19.26 19.46 20.06 20.31 20.58 21.30
Gambetta 17.26 17.49 18.08 18.29 18.50 19.11 19.31 19.51 20.11 20.36 21.03 21.35
Zénith 17.34 17.57 18.15 18.36 18.57 19.18 19.37 19.57 20.17 20.41 21.08 21.40
Silicon Valley 17.39 18.02 18.20 18.41 19.02 19.23 19.41 20.01 20.21 20.45 21.12 21.44
Planitre 17.43 18.06 18.24 18.45 19.06 19.27 19.44 20.04 20.24 20.48 21.15 21.47
Moliére 17.47 18.10 18.27 18.48 19.09 19.30 19.47 20.07 20.27 20.51 21.18 21.50
Mémorial 17.55 18.18 18.35 18.56 19.17 19.37 19.54 20.14 20.34 20.58 21.25 21.57
Collége Monod 17.59 18.22 18.38 18.59 19.20 19.40 19.57 20.17 20.37 21.01 21.28 22.00
Cote de Nacre 18.03 18.26 18.42 19.03 19.24 19.44 20.01 20.21 20.41 21.05 21.32 22.04
CHU 18.06 18.29 18.45 19.06 19.27 19.47 20.04 20.24 20.44 21.08 21.35 22.07
Chateau d'Eau 18.12 18.35 18.51 19.11 19.32 19.52 20.09 20.29 20.49 21.13 21.40 22.12
Hérouville-Saint-Clair 18.21 18.43 18.59 ALY 19.40 20.00 20.17 20.37 20.57 2121 21.48 22.20

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/6



6 HEROUVILLE HEROUVILLE o At occesvle dans @
) . ° . es deux sens aux personnes
B Saint-Clair ké Saint-Clair 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 3 mai au dimanche 29 ao(it 2021 inclus*

12} [11] [12]
10} [10] (11} )
B 9 9 9 9 9 9 @ ) [2 ] 7 Ju]
@ ] ) ) s 0 O0OOB8O0D0O 2]
S
@
««)w\m & & ¢ e §F e ) &
S o 3 S § ¢ SIS ¥ °
¢, L X 9 o .
Sy Fd & fee €L EE s L . > s &8 S e d o &
& ¥ 5 & g L 5 S J 5L @ g ¥ T v S gL T T e &S R
N S N R S - A S I O A A R R T S A A~ VO R R N
¥§F §S$ S8 §F 78§88 588§ 8§8FFgFT TP LTSI ETFFE&e T ssgy sy &
< (&) N a9 0
TS EFTESE I E I EFTELSELTLETTEFTEEEETH LTSS S
[ ] e : 0 [ ) e o o [ ] e o e o o [ ) e o o e o o o o o o o o o o o o
6a° : : 68°
COLOMBELLES MONDEVILLE CAEN
68 0] 6A
s N1 [ 5] 9
@ o o o o @ @ 2 ] 2 ] . ] s 3
! e ) ) ¥ SIS >
& & o o & o & 8 &
& I > & § $ > & g g <
& » & J & S 3 o § L ¢ SIS S L e &
$ > RS &3 o ¥ & .§ > S S ¥ & ?
o L & ¥ LS o < 3 S &Y e &5 ¥y g £ ¢ 5 TS o
7 S & Ly e & s IS T & g & § 9 o §F § § & 2w o £ g & @ g @
PR N I S S SR SN SSRGS gb,oé\qk%-@S'q,qoé,sa,(;-s,egé\gag NN
P I S ST LSS L T FTIET ST IFTSTFTIT LT ess S
S & & & & ¢ & T I F F T & TSI T IR CECEE oI @ N LTI ITIST ST T LTS E TS
e e e o o o o o o oo o o oo oo o o o o e e o o o o o o e e e o o o e o

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 5.28 6.27 7.11 7.57 8.27 8.57 9.29 9.48 10.08 10.29 10.48 11.08 11.28 11.47
Chateau d'Eau 5185 6.34 7.18 8.04 8.34 9.04 9.36 BI55 10.15 10.36 10.55 SIS 11.35 11.54
CHU 5.40 6.39 7.23 8.09 8.39 9.09 9.41 10.00 10.20 10.41 11.00 11.20 11.40 11.59
Cote de Nacre 5.44 6.43 7.27 8.13 8.43 9.13 9.45 10.04 10.24 10.45 11.04 11.24 11.44 12.03
Collége Monod 5.48 6.47 7.31 8.17 8.47 9.17 9.49 10.08 10.28 10.49 11.08 11.28 11.48 12.07
Mémorial 5.52 6.51 7.34 8.20 8.50 9.20 9.52 10.11 10.31 10.52 11.11 11.31 11.51 12.10
Moliére 6.00 6.59 7.42 8.28 8.58 9.28 10.00 10.19 10.39 11.00 11.19 11.39 11.59 12.19
Planitre 6.02 7.01 7.45 831 9.01 9.31 10.03 10.22 10.42 11.03 11.22 11.42 12.02 12.22
Silicon Valley 6.06 7.05 7.49 8.35 9.05 9.35 10.07 10.26 10.46 11.07 11.26 11.46 12.06 12.26
Zénith 6.10 7.09 7.53 8.39 9.09 €.E0) 10.11 10.30 10.50 11.11 11.30 11.50 12.10 12.30
Gambetta 6.15 7.15 7.59 8.45 9.15 9.45 10.17 10.36 10.56 11.17 11.36 11.56 12.16 12.37
Gare SNCF 6.19 7.19 8.03 8.49 9.19 9.49 10.21 10.40 11.00 11.21 11.40 12.00 12.21 12.42
Mondeville Mairie 6.25 7.25 8.09 8.55 9.25 9.55 10.27 10.46 11.06 11.27 11.46 12.06 12.28 12.49
Grands Bureaux 6.29 7.29 8.13 8.59 9.29 9.59 10.31 10.50 11.10 1131 11.50 12.10 12.32 12.53
Colombelles Mairie 6.38 7.38 8.22 9.08 9.38 10.08 10.40 10.59 11.19 11.40 11.59 12.19 12.41 13.02
Hérouville-Saint-Clair 6.48 7.47 8.31 9.17 9.48 10.18 10.50 11.09 11.29 11.50 12.09 12.29 12.51 13.12
Hérouville-Saint-Clair 12.07 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25
Chéateau d'Eau 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15,13 15,38 5558 16.13 16.33
CHU 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38
Cote de Nacre 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42
Collége Monod 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46
Mémorial 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49
Moliére 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58
Planitre 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01
Silicon Valley 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05
Zénith 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09
Gambetta 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17
Gare SNCF 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22
Mondeville Mairie 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.50 17.10 17.30
Grands Bureaux SIS 1538 13158 14.13 14.33 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.55 17.15 177,35
Colombelles Mairie 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.04 17.24 17.44
Hérouville-Saint-Clair 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.13 15,33 1553 16.13 16.33 16.53 17.14 17.34 17.54
Hérouville-Saint-Clair 16.44 17.05 17.25 17.45 18.06 18.30 18.51 19.11 19.31 20.04 20.44 21.40 2231 0.00
Chéateau d'Eau 16.52 17.13 NS 1755 18.14 18.38 18.59 19.19 19.39 20.12 20.52 21.47 22.38 0.07
CHU 16.57 17.18 17.38 17.58 18.19 18.43 19.04 19.24 19.44 20.17 20.57 21.52 22.43 0.12
Cote de Nacre 17.01 17.22 17.42 18.02 18.23 18.47 19.08 19.28 19.48 20.21 21.01 21.56 22.47 0.16
Collége Monod 17.05 17.26 17.46 18.06 18.27 18.51 19.12 19.32 19.52 20.25 21.05 22.00 22.51 0.20
Mémorial 17.09 17.30 17.50 18.10 18.31 18.54 19.15 19.35 18,55 20.28 21.08 22.03 22.54 0.23
Moliére 17.18 17.39 17.59 18.19 18.40 19.03 19.24 19.44 20.04 20.35 21.16 22.11 23.02 0.31
Planitre 17.21 17.42 18.02 18.22 18.43 19.06 19.27 19.47 20.07 20.38 21.18 22113 23.04 0.33
Silicon Valley 17.25 17.46 18.07 18.27 18.48 19.10 19.31 19.51 20.11 20.42 21.21 22.16 23.07 0.36
Zénith 17.29 17.50 18.11 18.31 18.52 19.14 19.35 G55 20.15 20.46 21.25 22.20 2311 0.40
Gambetta 17.37 17.58 18.19 18.39 18.59 19.20 19.40 20.00 20.20 20.51 21.30 22.25 23.16 0.45
Gare SNCF 17.42 18.03 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 20.55 21.34 22.29 23.20 0.49
Mondeville Mairie 17.50 18.10 18.31 18.51 19.10 19.30 19.51 20.10 20.30 21.01 21.40 22.35 23.26 0.55
Grands Bureaux 17.55 18.14 18.35 18.55 19.14 19.34 19.55 20.14 20.34 21.05 21.43 22.38 23.29 0.58
Colombelles Mairie 18.04 18.23 18.44 19.04 19.23 19.43 20.04 20.22 20.42 21.13 21.51 22.46 23.37 1.06
Hérouville-Saint-Clair 18.14 18.33 18.54 19.14 1658 1853 20.14 20.32 20.52 21.22 22.00 R2255] 23.46 A5

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/6



6 HEROUVILLE HEROUVILLE o At occesvle dans @
Saint-Clair ké Saint-Clair 5 mobilité rédhite.

Horaires valables du lundi 3 mai au dimanche 29 ao(it 2021 inclus*

Hérouville-Saint-Clair 8.58 9.48 1038 | 1128 | 1217 | 13.07 | 1356 | 1446 | 1536 | 1626 | 17.16 | 18.06 | 1856 | 19.47 | 21.04
Colombelles Mairie 9.07 9.57 10.47 11.37 12.26 13.16 14.05 14.55 15.45 16.35 17.25 18.15 19.05 19.56 21.13
Grands Bureaux 9.16 10.06 | 1056 | 11.46 | 1235 | 1325 | 14.14 | 1504 | 1554 | 1644 | 17.34 | 1824 | 19.14 | 2005 | 21.22
Mondeville Mairie 9.20 10.10 11.00 11.50 12.39 13.29 14.18 15.08 15.58 16.48 17.38 18.28 19.18 20.09 21.26
Gare SNCF 9.26 10.16 | 11.06 | 11.56 | 1246 | 1336 | 14.25 | 1515 | 16.05 | 16,55 | 1745 | 1835 | 1925 | 2016 | 21.32
Gambetta 9.30 1020 | 11.10 | 12.00 | 1250 | 13.40 | 1430 | 1520 | 1610 | 17.00 | 17.50 | 1840 | 1930 | 2020 | 21.36
Zénith 9.36 1026 | 1116 | 12.06 | 12.56 | 13.46 | 1436 | 1526 | 16.16 | 17.06 | 17.56 | 1846 | 1936 | 2026 | 21.42
Silicon Valley 9.40 10.30 11.20 12.10 13.00 13.50 14.40 15.30 16.20 17.10 18.00 18.50 19.40 20.30 21.46
Planitre 9.44 1034 | 1124 | 12.14 | 13.04 | 1354 | 1444 | 1534 | 1624 | 17.14 | 18.04 | 1854 | 19.44 | 2034 | 21.50
Moliére 9.47 1037 | 11.27 | 1217 | 13.07 | 13.57 | 1447 | 1537 | 1627 | 17.17 | 1807 | 1857 | 1947 | 2037 | 21.53
Mémorial 9.54 10.44 | 1134 | 1224 | 13.14 | 14.04 | 1454 | 1544 | 1634 | 17.24 | 1814 | 19.04 | 1954 | 20.44 | 22.00
Collége Monod 9.57 10.47 | 11.37 | 1227 | 13.17 | 14.07 | 1457 | 1547 | 1637 | 17.27 | 1817 | 19.07 | 19.57 | 20.47 | 22.03
Cote de Nacre 1001 | 1051 | 1141 | 1231 | 1321 | 1411 | 1501 | 1551 | 1641 | 17.31 | 1821 | 19.11 | 20.01 | 2051 | 22.07
CHU 10.03 | 1053 | 1143 | 1234 | 1324 | 14.14 | 1504 | 1554 | 1644 | 17.34 | 1824 | 19.14 | 20.04 | 2054 | 22.10
Chéteau d'Eau 10.09 | 1059 | 11.49 | 1240 | 1330 | 1420 | 1510 | 16.00 | 16,50 | 17.40 | 1830 | 19.19 | 20.09 | 2059 | 22.15
Hérouville-Saint-Clair 10.17 | 11.07 | 1158 | 1248 | 1338 | 1428 | 1518 | 16.08 | 1659 | 17.49 | 1839 | 19.27 | 2017 | 21.07 | 22.23

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/6



6 HEROUVILLE é\ HEROUVILLE () ;Arrdétaccessibledans @
. . a . es deux sens aux personnes
(Bj‘ Saint-Clair ké Saint-Clair 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 3 mai au dimanche 29 ao(it 2021 inclus*

12} [11] [12]
[10) [ 10] [11] 3 6
B 9 9 9 9 9 9@ 5 B8 Mm
@ ] ) ) s 0 O0OOB8O0D0O 2]
N
@
««)m\m & & ¢ e §F e ) &
S o 3 S § ¢ SIS ¥ e
¢, L & 9 o .
¢ ¥ 5 & S ¥ 3 A G §¥F I v gELIT T L EFEST Ly T
FE S & 28 8o T FLFEFFFT e 8855575535858 ¢ 65588588885 ¢ 8
. F ¢ » 54 & S O G g & ¢ F L W F P & & »v & 3
¥IF & £ 3 ¥ &8 85 02 ¥ s 5 & &§5 8585 85 &8 & Ff o g s 8§ 55 g &9 & &3 £ L £
TS EEFESE I ST I EFTELSELTLITFTIEFTESEEE TS TS S FL
° e e L] e o o [ ] e o e o o L] e o o e e e o o o o o o o o o o
6a° : i 68
i COLOMBELLES i MONDEVILLE CAEN
668 o] 6
s N1 [ 5] 9
@ o o o o @ @ 2 ] 2 ] . ] s 3
! e ) ) ¥ SIS >
o & o o S o g 8 &
& & 9 5 S $ J & N s & g
& KA J g £ 3 ¢ o & & & & & s & L& $
N < R F O g ¥ 8 & £ > ) S ¥ & ¥ ¥
s L & & S 9 o > N o g 5 T ¢ £ F 5 Ty ©
7 S & Ly e & s IS T & g & § 9 o §F § § & 2w o £ g & @ g @
LS XL F s XL EE S Y I T G, 2 A S S P . R T S T S S S F &
F el dd I F e TSI LLEEFESTSITITEILETEELSS
S & & & & ¢ & T I F F T & TSI T IR CECEE oI @ N LTI ITIST ST T LTS E TS
e o o o o o o o o : o oo o o o o o o o e o o o o o o o e e o o o o e o

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Dimanches et fétes | Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 842 | 9.32 | 10.22 | 11.12 | 12.02 | 12.52 | 13.42 | 14.30 | 15.20 | 16.10 | 17.00 | 17.50 | 18.41 | 19.34 | 20.39 | 21.39 | 22.39
Chéateau d'Eau 8.49 | 9.39 | 10.29 | 11.19 | 12.09 | 12.59 | 13.49 | 14.38 | 15.28 | 16.18 | 17.08 | 17.58 | 18.49 | 19.41 | 20.46 | 21.46 | 22.46
CHU 854 | 9.44 | 1034 | 11.24 | 12.14 | 13.04 | 13.54 | 14.43 | 1533 | 16.23 | 17.13 | 18.03 | 18.54 | 19.46 | 20.51 | 21.51 | 22.51
Cote de Nacre 8.58 | 9.48 | 10.38 | 11.28 | 12.18 | 13.08 | 13.58 | 14.47 | 15.37 | 16.27 | 17.17 | 18.07 | 18.58 | 19.50 | 20.55 | 21.55 | 22.55
Collége Monod 9.02 | 9.52 | 10.42 | 11.32 | 12.22 | 13.12 | 14.02 | 14.51 | 15.41 | 16.31 | 17.21 | 18.11 | 19.02 | 19.53 | 20.58 | 21.58 | 22.58
Mémorial 9.05 | 9.55 | 10.45 | 11.35 | 12.25 | 13.15 | 14.05 | 14.54 | 15.44 | 16.34 | 17.24 | 18.14 | 19.05 | 19.56 | 21.01 | 22.01 | 23.01
Moliére 9.12 | 10.02 | 10.52 | 11.42 | 12.32 | 13.22 | 14.12 | 15.02 | 15.52 | 16.42 | 17.32 | 18.22 | 19.12 | 20.03 | 21.08 | 22.08 | 23.08
Planitre 9.15 | 10.05 | 10.55 | 11.45 | 12.35 | 13.25 | 14.15 | 15.05 | 15.55 | 16.45 | 17.35 | 18.25 | 19.15 | 20.06 | 21.11 | 22.11 | 23.11
Silicon Valley 9.19 | 10.09 | 10.59 | 11.49 | 12.39 | 13.29 | 14.19 | 15.09 | 15.59 | 16.49 | 17.39 | 18.29 | 19.19 | 20.10 | 21.15 | 22.15 | 23.15
Zénith 9.23 | 10.13 | 11.03 | 11.53 | 12.43 | 13.33 | 14.23 | 15.13 | 16.03 | 16.53 | 17.43 | 18.33 | 19.23 | 20.14 | 21.19 | 22.19 | 23.19
Gambetta 9.30 | 10.20 | 11.10 | 12.00 | 12.50 | 13.40 | 14.30 | 15.20 | 16.10 | 17.00 | 17.50 | 18.40 | 19.30 | 20.20 | 21.25 | 22.25 | 23.25
Gare SNCF 9.34 | 10.24 | 11.14 | 12.04 | 12.54 | 13.44 | 14.35 | 15.25 | 16.15 | 17.05 | 17.55 | 18.45 | 19.34 | 20.24 | 21.29 | 22.29 | 23.29
Mondeville Mairie 941 | 1031 | 11.21 | 12.11 | 13.01 | 13.51 | 14.42 | 15.32 | 16.22 | 17.12 | 18.02 | 18.52 | 19.40 | 20.30 | 21.35 | 22.35 | 23.35
Grands Bureaux 945 | 10.35 | 11.25 | 12.15 | 13.05 | 13.55 | 14.46 | 15.36 | 16.26 | 17.16 | 18.06 | 18.56 | 19.44 | 20.34 | 21.39 | 22.39 | 23.39
Colombelles Mairie 9.53 | 10.43 | 11.33 | 12.23 | 13.13 | 14.03 | 14.54 | 15.44 | 16.34 | 17.24 | 18.14 | 19.04 | 19.52 | 20.42 | 21.47 | 22.47 | 23.47
Hérouville-Saint-Clair 10.04 | 10.54 | 11.44 | 12.34 | 13.24 | 14.14 | 15.05 | 15.55 | 16.45 | 17.35 | 18.25 | 19.15 | 20.02 | 20.52 | 21.57 | 22.57 | 23.57

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/6



